平成 28 年５月２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 金子 靖代

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 常務取締役兼執行役員 諏佐 貴紀

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

熊本県等で発生した地震の影響に関するお知らせ（続報）

平成28年４月14日以降、熊本県等で断続的に発生している地震により被災された皆様に心よりお見舞い

申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

今回の地震による現時点における当社への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１.被害の状況

（１）人的被害について

当社従業員への被害はございません。

（２）店舗の状況について

店 舗 現 在 の 状 況

熊本下通り店 お客様並びに従業員の安全確保を優先し、営業を見合わせておりましたが、

５月４日より営業を再開いたします。詳細な営業状況は、復旧状況等を鑑み、

当社ホームページ（http://www.cbon.co.jp/net/）にてお知らせいたします。熊本健軍店

※その他、九州各地の店舗は通常通り営業しております。

２.業績への影響について

今回の地震による業績への影響につきましては、現時点では軽微でありますが、今後お知らせすべき重

大な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上